РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕПАРТАМЕНТ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
308000, г. Белгород, пр. Славы, 72

тел. 33-62-88, факс 33-67-46
E-mail: priemnaya@derbo.ru

На № ______________от

Руководителям предприятий
(по списку)

О согласовании
использования бренда

В настоящее время управлением молодежной политики Белгородской
области принято решение о реализации проектной идей «Белгородская
экономическая игра» при содействии областных отраслевых департаментов.

В рамках реализации данной идеи планируется использование брендов
промышленных предприятий области.

Департамент экономического развития области просит согласовать
использование бренда Вашего предприятия в реализации проекта.

О принятом решении просим проинформировать департамент по факсу:
(4722) 32-57-41, e-mail: semenenko@derbo.ru.

С уважением,

Заместитель начальника
департамента — начальник

управления промышленности
и предпринимательства

Э.А.Семененко
(4722) 35-62-65

mailto:priemnaya@derbo.ru
mailto:semenenko@derbo.ru